檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府經濟發展局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號4

樓

承辦人：侯慶銓

電話：(02)29603456 分機5548

傳真：(02)29649939

電子信箱：am4748@ntpc.gov.tw

受文者：文藻學校財團法人文藻外語大學

發文日期：中華民國107年10月16日

發文字號：新北經企字第1071979552號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明三（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下

載檔案，共有2個附件，驗證碼：000D8W939）

主旨：敬邀貴校參與107年10月29日「輔仁大學AWS雲創學院成立

暨AWS研習營」活動，請貴校惠予轉知並踴躍報名參與，

請查照。

說明：

一、為培育未來雲端產業人才，輔仁大學與亞馬遜AWS攜手成

立雲創學院，並於是日舉辦「輔仁大學AWS雲創學院成立暨

AWS研習營」，活動內容說明如下：

(一)活動時間：107年10月29日(星期一)9時30分至16時30分

。

(二)活動地點：輔仁大學國璽樓一樓國際會議廳(新北市新

莊區中正路510號)。

(三)全程參與者將可獲得AWS官方認證之結業證書及精美小

禮品。

二、旨揭活動採線上報名(報名網址：https://www.surveycak

e.com/s/6DwMD)。 6

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、檢附活動議程eDM及會場交通方式說明。

正本：各公私立大專校院、新北市各公私立高中職

副本： 2018-10-16
10:25:19

本案依分層負責規定授權業務主管決行